



СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

## П Р И К А З

21 июня 2013 года

№ 140-спр

Иркутск

О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2012 года № 270-спр

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, в целях приведения ранее принятого решения об установлении тарифов в соответствие с законодательством Российской Федерации, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области 18 июня 2013 года,  
**П Р И К А З Ы В А Ю:**

1. Внести в тарифную таблицу приложения к приказу службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2012 года № 270-спр «Об установлении тарифов на горячую воду для ОАО «Иркутскэнерго», обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием открытой системы горячего водоснабжения (теплоснабжения)» следующие изменения:

1) в строке 1:

- а) цифры «652,15» заменить цифрами «640,71»;
- б) цифры «769,54» заменить цифрами «756,04»;

2) в строке 2:

- а) цифры «652,15» заменить цифрами «640,71»;
- б) цифры «769,54» заменить цифрами «756,04»;

3) в строке 3:

- а) цифры «652,15» заменить цифрами «640,71»;
- б) цифры «769,54» заменить цифрами «756,04»;

4) в строке 4:

- а) цифры «652,15» заменить цифрами «640,71»;
- б) цифры «769,54» заменить цифрами «756,04»;

5) в строке 5:

а) цифры «652,15» заменить цифрами «640,71»;

б) цифры «769,54» заменить цифрами «756,04»;

б) в строке 6:

а) цифры «652,15» заменить цифрами «640,71»;

б) цифры «769,54» заменить цифрами «756,04»;

7) в строке 7:

а) цифры «652,15» заменить цифрами «640,71»;

б) цифры «769,54» заменить цифрами «756,04»;

8) в строке 8:

а) цифры «652,15» заменить цифрами «640,71»;

б) цифры «769,54» заменить цифрами «756,04»;

9) в строке 9:

а) цифры «652,15» заменить цифрами «640,71»;

б) цифры «769,54» заменить цифрами «756,04»;

10) в строке 10:

а) цифры «652,15» заменить цифрами «640,71»;

б) цифры «769,54» заменить цифрами «756,04».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Временно замещающий  
должность руководителя службы



А.Р. Халиулин